
Наручилац

Година плана

Верзија плана

Датум усвајања
Рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредност Врста поступка Оквирно време 

покретања

ЦПВ НСТЈ 

извршења / испоруке

Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра Лиценце за подршку - ХW ХЦИ 57.550.240,00 Отворени поступак 1. квартал

72230000 - Услуге израде 

софтвера по наруџби 

корисника

РС11 - Београдски 

регион

0002 Услуге Услуге превођења 4.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

79530000 - Услуге 

превођења

РС11 - Београдски 

регион

0003 Услуге Поправка и одржавање службених возила 5.000.000,00 Отворени поступак 3. квартал

50112000 - Услуге 

поправке и одржавања 

аутомобила

РС11 - Београдски 

регион

0004 Услуге

Одржавање и поправка графичких машина и 

мултифункционалних уређаја 2.750.000,00 Отворени поступак 2. квартал

50312000 - Одржавање и 

поправка рачунарске 

опреме

РС11 - Београдски 

регион

0005 Услуге

Резервација и издавање авио карата и 

резервација хотелског смештаја 2.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

63512000 - Продаја путних 

карата и услуге пакет-

аранжмана

РС11 - Београдски 

регион

0006 Услуге

Набавка услуга одржавања информационог 

система СВМ СYНТЕГРА 750.000,00

Преговарачки поступак 

без објављивања јавног 

позива 2. квартал

72260000 - Услуге 

повезане са софтвером

РС11 - Београдски 

регион

0007 Добра

Рачунарски материјал - тонери ( осим за тонере 

набављене на основу цјн која је покренута у 2021. 

години) 10.234.000,00 Отворени поступак 1. квартал

30125110 - Тонер за 

ласерске штампаче и 

телефакс машине

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0008 Добра Канцеларијски намештај 42.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

39130000 - Канцеларијски 

намештај

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0009 Услуге

Електронске комуникационе услуге - мобилна 

телефонија 19.833.333,00 Отворени поступак 2. квартал

64212000 - Услуге 

мобилне телефоније

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0010 Услуге Осигурање запослених 13.500.000,00 Отворени поступак 1. квартал

66510000 - Услуге 

осигурања

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0011 Услуге Осигурање возила 7.650.000,00 Отворени поступак 1. квартал

66514110 - Услуге 

осигурања моторних 

возила

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0012 Добра

Рачунарска опрема - хардвер (чија појединачна 

вредност не прелази износ од 1.000.000,00 

динара) 8.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

30200000 - Рачунарска 

опрема и материјал

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0013 Добра

Рачунарска опрема - хардвер (чија појединачна 

вредност прелази износ од 1.000.000,00 динара) 3.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал

30200000 - Рачунарска 

опрема и материјал

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0014 Добра

Превозна средства - набавка путем оперативног 

лизинга  - закуп превозних средстава (уколико 

наручиоци прибаве сагласност у складу са 

важећим прописима) 14.600.000,00 Отворени поступак 1. квартал

34100000 - Моторна 

возила

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0015 Услуге

Услуге одржавања и поправке ( одржавање 

рачунарске опреме  - рачунара, штампача и 

комуникационе опреме) - само за опрему која 

није била предмет цјн у 2021. години или је 

набављена у 2021. години 9.402.000,00 Отворени поступак 1. квартал

50312000 - Одржавање и 

поправка рачунарске 

опреме

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0016 Услуге Услуге фиксне телефоније 4.170.000,00 Отворени поступак 1. квартал

64210000 - Телефонске 

услуге и услуге преноса 

података

РС11 - Београдски 

регион

102199617 - УПРАВА ЗА 

ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

РЕПУБЛИЧКИХ ОРГАНА

0017 Добра Набавка лиценци за видео конференцијски систем 1.100.000,00 Отворени поступак 1. квартал

30211300 - Рачунарске 

платформе

РС11 - Београдски 

регион

0018 Добра Набавка скенера 750.000,00 Отворени поступак 1. квартал

30216110 - Скенери за 

рачунаре

РС11 - Београдски 

регион

Министарство финансија
2022
3
18.04.2022

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ



0019 Добра Активна заштите система Е- фактура 102.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

30211300 - Рачунарске 

платформе РС - Србија

0020 Добра

Алат за праћење доступности сервиса на 

критичним процесима 120.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

30211300 - Рачунарске 

платформе РС - Србија

0021 Услуге

Повезивање писарнице са државним трастед 

диливери системом 18.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

72230000 - Услуге израде 

софтвера по наруџби 

корисника РС - Србија

0022 Радови

Реконструкција и доградња зграде државних 

органа, на адреси Београд, Балканска бр. 53, 

катастарска парцела број 22635 КО Савски венац 1.835.000.000,00 Отворени поступак 2. квартал

45454000 - Радови на 

реконструкцији РС - Србија

0023 Услуге

Услуге надзора над извођењем радова на 

реконструкцији и доградњи зграде државних 

органа, на адреси Београд, Балканска бр. 53, 

катастарска парцела број 22635 КО Савски венац 35.400.000,00 Отворени поступак 2. квартал

71521000 - Услуге надзора 

на градилишту РС - Србија

0024 Услуге Набавка услуга оптимизације процеса штампе 48.900.000,00 Отворени поступак 2. квартал

79820000 - Услуге у вези 

са штампањем РС - Србија


